
Tiekėjas Suma Pavadinimas / kiekis

Officeday, UAB, Drožtukas UAB, Novakopa, 

UAB, Eigida, UAB, Eigida, UAB, Daily Print, 

UAB, Kelionių laikas, UAB

10330 Mokymo priemonės, suolai, edukacija, interaktyvus ekranai 43,37 kab.

K.Mickevičiaus leidykla "Briedis" Edukacinio 

turinio sprendimai, UAB, TEV, BĮ UAB, SIA 

Kors N A, Lietuvių literatūros ir tautosakos 

institutas, Leidykla "Žara", IĮ

12700 Vadovėliai

Nacionalinis švietimo centras, UAB, Telia 

Lietuva, AB, ON Net UAB, Interneto vizija, UAB,  

Verslo informacijos laboratorija, UAB

5060
Mano dienynas, Interneto tiekimo paslauga. Kasečių pildymas, adapteriai, pelės, klaviatūros, 

duomenų kaupikliai, jungčių stotelės,  Switch, kompiuterio remontas, domenas

Trakų švietimo centras VŠĮ, Vedliai, UAB, 

Mokymosi mokykla VšĮ Valstybės institucijų 

kalbų centras , VŠĮ

1200 84  pažymėjimai

Ateities pamoka, UAB, ON NET, UAB, 38520

Eduka klasė, nuotolinė valdymo sistema, mobilioji įkrovimo stotis, Kompiuteriai stacionarus 10 

vnt.,daugiafunkciniai aparatai 2 vnt. spausdintuvai 4 vnt., kolonelės kompiuterinės 10 vnt., 

kaupikliai, kasetės, maitinimo šaltinai.

Tarptautinis verslo tinklas UAB,  Onnet UAB, E-Z-

Way, UAB Daily Print, Telia AB, MB 

Komunikacijos raktas

2400,00 Kasečių pildymas, adapteriai, šakotuvai, E- sąvadai, Internetinis puslapis, kompiuterio remontas

Vilniaus Levo Karsavino mokyklos 2022 m. finansinės veiklos ataskaita

1.2. Spaudiniai

2. SAVYVALDYBĖS LĖŠOS

2.1. Informacinių technologijų prekės

2.2. Kvalifikacijos kėlimas

1. MOKYMO LĖŠOS

1.4.  Mokytojų kvalifikacijos kėlimas

1.3.  IKT

1.1 Mokymo priemonės

1.5. Skaitmeninio ugdymo plėtra



UAB  Saugi darbovietė MB, Mokymų klubas MB, 

VŠĮ Pirmoji pagalba visiems 730,00 118 pažymėjimai

Eigida UAB, UAB Padaryk pats, UAB 

Makveža,UAB Laurex, Daily print UAB, 

Drožtukas, Koslita UAB, Pigu.Lt, Novakopa 

UAB, Tomilija UAB, Sanitex, UAB, Ikea, UAB, 

Senikai UAB, Žaliuzių montavimas, MB ir kt.

24900

Mokykliniai suolai 8, 25,26, 36,42a, 53a kab., kėdės 8, 25, 26, 36, 42a kab.  spintos 11, 25, 63, 

35,kab., mokytojo stalai 55,53a, 60,63 kab., antresolės 56 kab., lentos 42a , 55 kab., bibliotekos 

baldai, stendai 37 kab., laikmatis,  spynos, raktai, tvirtinimo elementai, grąžtai, remonto darbai, 

instal. medžiagos, pertvaros ūkinės prekės, dažai, įrankiai, maišytuvai klijai, plytelės, pakabukai, 

dažai, spintelės, kanceliarija, popierius, žaliuzės , higienos reikmenys ir kt.

Baltijos liftai UAB, Kenkėjų kontrolės tarnyba, 

Tuvlita UAB, Santjana UAB, Grinda UAB,Saugi 

darbovietė MB, LT paštas, Novakopa UAB, 

Lindstrom UAB, Elektroservisas UAB, Copy Pro, 

Lietuvos draudimas ir kt.

7400

Keltuvo priežiūra, dezinsekcija, deratizacija, žaidimo aikštelės priežiūra, signalizacijos  priežiūra, 

PNT paslaugos, kilimėlių nuoma, siuntimo paslauga, transporto paslauga, El.skambučio remontas, 

žoliapjovės remontas, Interneto įrangos montavimas, darbuotojų sveikatos patikros paslauga,  

maisto ruošimo gamibos išlaidos, draudimo paslaugos, vadovėlių kopijavimas

Iš viso: 32300

Papildomų patalpų įrengimui 38700 Kompiuterinis tinklas, pertvarų įrengimas, kondicionerius

Egzaminų vykdymui 5200 Garso kolonėlės, nešiojamas kompiuteris, 2 stacionarus kompiuteriai, įkrovimo spinta 

Viešojo transp.bilietai 30180 Vilniečio kortelės

Iš viso: 74080

2022 m. įplaukos 5578

ESO AB, A. Jablonskio įm., Žinių centras, 

UAB, Saugi darbuovietė, MB, Vecto LT, 

UAB Padaryk pats

4875
Keltuvo priežiūra, calco chlorodas, seminarai, kondicionerius, ūkinis inventorius, transporto 

paslaugos, elektra, benzinas

Likutis  pabaigai 2708

2022 m. likutis pradžiai 11180,28

2.3. Ūkinis inventorius, mokimo priemonės, paslaugos

3. Nuomos lėšos

4.  Gyventojų pajamų mokesčio paramos lėšos (1,2 procentų)

2.5. Papildomos lėšos (SAVIVALDYBĖS )



2022 m. įplaukos 5675,8

Išlaidos 28,45 VMI 

Likutis  pabaigai 16827,63

Mokytojų profesinės kompetencijos tobulinimas 790 Seminarų ciklas

Edukacinės kelionės 4441 Aukštaitijos nac.parkas, Kaunas

Kompiuterinė technika 73800 Garso sistema us kompiuteriu, interaktyvus ekranai 9 vnt., projektoriai 10 vnt., LU klasė

iš viso: 79031

Ataskaitą parengė direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams Kristina Stacevič

5. Kokybės krepšelio lėšos


